Terças e Quintas – a partir das 18:30 h 

Ao vivo pelo  CÂMARA CANTAGALO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO 

AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO 01/2024 

PREGÃO PRESENCIAL 

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para 
fornecimento de 5.244 (cinco mil, duzentos e quarenta e 
quatro) litros de Combustível, Gasolina Comum (tipo C)- 
VALOR: R$ 34.820,16 - DATA ABERTURA: 27 de setembro 
de 2024, às 13 horas e 30 minutos, no endereço: Rua 
Chapot Prevost, 193, Centro, Cantagalo – Sede da Câmara 
Municipal de Cantagalo- EDITAL LIBERADO: